
Runde 1 Runde 2
1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

1 Bibern-Hofen Schützengesellschaft D 136 131 140 141 136 684 140 136 141 138 133 688 1372
2 Thayngen Feldschützengesellschaft E 136 132 140 131 128 667 131 132 132 133 131 659 1326
3 Altdorf-Opfertshofen Schützengesellschaft D 130 120 134 130 128 642 130 136 138 136 129 669 1311
4 Buchthalen Schützenverein D 100 128 125 140 128 621 125 131 126 138 131 651 1272

Reiat Gruppenmeisterschafts Final
Mittwoch, 04. Juni 2025, Schiessstand "Weier" Thayngen

Gruppenrangliste Feld D

Einzelresultate 1. Runde Einzelresultate 2. Runde TotalRang Verein Gruppe



Rang Name / Vorname Jahrgang Resultat Verein
1 Steinemann Marcel 1975 141 SG Bibern-Hofen
2 Bührer Armin 1965 140 SG Bibern-Hofen
3 Messmer Patrick 1985 140 SV Buchthalen
4 Charchot Dietar 1949 140 FSG Thayngen
5 Bohren Peter 1954 136 FSG Thayngen
6 Bührer Ruedi 1968 136 SG Bibern-Hofen
7 Bührer Reto 1975 136 SG Bibern-Hofen
8 Karrer Markus 1981 134 SG Altdorf-Opfertshofen
9 Winzeler Céline 2009 132 FSG Thayngen
10 Bührer Hansruedi 1950 131 FSG Thayngen
11 Ramseyer Bea 1959 131 SG Bibern-Hofen
12 Fuchs Alex 1950 130 SG Altdorf-Opfertshofen
13 Garfo Miguel 2006 130 SG Altdorf-Opfertshofen
14 Gsell Philip 1962 128 SV Buchthalen
15 Forster Marc 2002 128 SV Buchthalen
16 Steinemann Marcel 1995 128 SG Altdorf-Opfertshofen
17 Ackermann Daniel 1974 128 FSG Thayngen
18 Isler Martin 1955 125 SV Buchthalen
19 Werner Lino 2010 120 SG Altdorf-Opfertshofen
20 Fritschi Marco 1994 100 SV Buchthalen

Reiat Gruppenmeisterschafts Final
Mittwoch, 04. Juni 2025, Schiessstand "Weier" Thayngen

Einzelrangliste 1. Runde, Feld D



Rang Name / Vorname Jahrgang Resultat Verein
1 Bührer Armin 1965 141 SG Bibern-Hofen
2 Bührer Reto 1975 140 SG Bibern-Hofen
3 Steinemann Marcel 1975 138 SG Bibern-Hofen
4 Karrer Markus 1981 138 SG Altdorf-Opfertshofen
5 Messmer Patrick 1985 138 SV Buchthalen
6 Ramseyer Bea 1959 136 SG Bibern-Hofen
7 Werner Lino 2010 136 SG Altdorf-Opfertshofen
8 Garfo Miguel 2006 136 SG Altdorf-Opfertshofen
9 Bührer Hansruedi 1954 133 FSG Thayngen
10 Bührer Ruedi 1968 133 SG Bibern-Hofen
11 Winzeler Céline 2009 132 FSG Thayngen
12 Charchot Dietar 1949 132 FSG Thayngen
13 Bohren Peter 1954 131 FSG Thayngen
14 Gsell Philip 1962 131 SV Buchthalen
15 Forster Marc 2002 131 SV Buchthalen
16 Ackermann Daniel 1974 131 FSG Thayngen
17 Fuchs Alex 1950 130 SG Altdorf-Opfertshofen
18 Steinemann Marcel 1995 129 SG Altdorf-Opfertshofen
19 Isler Martin 1955 126 SV Buchthalen
20 Fritschi Marc 1994 125 SV Buchthalen

Reiat Gruppenmeisterschafts Final
Mittwoch, 04. Juni 2025, Schiessstand "Weier" Thayngen

Einzelrangliste 2. Runde, Feld D
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